СОВЕТ

УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2015  № 12
	О  внесении дополнений в решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 27.02.2014  № 4 «О присвоении наименований улицам на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в соответствии с Генеральным планом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Постановлением от 16.03.2012 года № 36 «О Порядке установления почтово-адресной нумерации объектам капитального строительства на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», в связи с допущенной неточностью, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Приложение № 1 «Схема расположения улиц на территории Усть-Заостровского сельского поселения» дополнить схемой «Схема расположения переулка Станичный».
2. Приложение № 2 «Перечень улиц на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» дополнить пунктом 55 следующего содержания:

	№
	наименование улицы
	примерная протяженность, п. м.
	описание

	с. Усть-Заостровка

	55.
	переулок Станичный
	138
	расположен перпендикулярно р. Иртыш в центральной части с. Усть-Заостровка  между трассой Омск-Черлак и р. Иртыш, проходит от ул. Береговая до переулка №3

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            Н.А. Голиченко
[image: image1.jpg]CXEMA PACMONOXEHNA MEPEYNKA CTAHUYHbBIN